
12フィートコンテナ

JR貨物コンテナ 私有コンテナ
20フィートコンテナ 31フィートコンテナ31フィートコンテナ 12フィート通風コンテナ 6フィートコンテナ 冷蔵・冷凍コンテナ 保冷コンテナ 無蓋コンテナ ISO規格コンテナ12フィート　  通風コンテナ

外法寸法（mm）

内法寸法（mm）

妻入口（mm）

側入口（mm）

床面積

内容積

積載重量

温度調整範囲
保有個数
※2013年4月現在

19B 19D 19F 19G 20B（背高） 20D（背高） V19B V19C 30D ウィングコンテナ UV19A NE 12フィート 12フィート 20フィート
20フィート
タンクコンテナ

両側二方 両側二方開き 側妻二方 側妻二方開き 側妻三方 側妻三方開き

妻一方 妻一方開き 一般 一般雑貨用 海陸 海陸両用
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ダンボール箱・
袋入りの荷物

通風・温度管理
が必要な荷物

パレット積みの
荷物

長尺物・重量物

◎…適している 私有コンテナは、標準的なサイズを記載しています。上記以外にも、サイズ・形状などの異なるさまざまなタイプをご用意しています。

両側二方
海陸一般

両側二方
海陸一般

側妻二方
海陸一般

側妻二方
海陸一般

両側二方
海陸一般

側妻三方
海陸一般

側妻三方
一般

側妻三方
一般

側妻二方
一般

側妻二方 側妻二方妻一方
一般

側妻三方
海陸一般

両側二方
一般

側妻二方
一般

3,715
2,450
2,500

3,647
2,275
2,252

－

3,635
2,187

8.3m2

18.7m3

5,000kg
－

28,200個

3,715
2,450
2,500

3,588
2,330
2,232

2,315
2,200

3,525
2,200

8.4m2

18.6m3

5,000kg
－

4,237個

3,715
2,450
2,500

3,587
2,325
2,232

2,315
2,158

3,525
2,187

8.3m2

18.6m3

5,000kg
－

13,518個

3,715
2,450
2,600

3,626
2,308
2,357

2,150
2,302

3,620
2,302

8.4m2

19.7m3

5,000kg
－

212個

3,715
2,450
2,600

3,647
2,275
2,352

－

3,635
2,287

8.3m2

19.5m3

5,000kg
－

200個

3,715
2,450
2,500

3,647
2,275
2,245

－

3,635
2,187

8.3m2

18.6m3

5,000kg
－

6,087個

3,715
2,450
2,500

3,588
2,314
2,228

2,313
2,158

3,525
2,187

8.3m2

18.5m3

5,000kg
－

5,639個

6,150
2,490
2,500

6,007
2,328
2,178

2,200
2,061

5,961
2,061

14.0m2

30.4m3

8,800kg
－

100個

3,715
2,450
2,500

3,591
2,295
2,246

2,299
2,202

3,584
2,202

8.24m2

18.51m3

5,000kg
－

372個

3,715
2,495
2,500

3,113
2,307
2,159

2,307
2,133

2,936
2,133

7.18m2

15.5m3

4,100kg
-25℃～25℃
365個

3,715
2,485
2,500

3,615
2,339
2,207

2,275
2,169

3,612
2,169

8.46m2

18.66m3

5,000kg
－

7,827個

3,715
2,450
2,500

3,647
2,275
2,257

－

3,635
2,202

8.3m2

18.7m3

5,000kg
－
27個
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幅

幅
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幅

高さ

長さ

高さ

幅

幅
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長さ

幅
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高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

6,094
2,485
1,870

5,880
2,107
1,200

－

－

12.3m2

10.0m3

10,000kg
－

1,310個

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

6,058
2,438
2,591

－

－

－

－
17,500ℓ

24,000kg（     ）
－
－

2,420
1,790
2,180

2,282
1,709
1,989

1,702
1,904

－

3.9m2

7.76m3

2,000kg
－

1,609個

9,410
2,490
2,605

9,246
2,350
2,210

2,310
2,210

8,356
1,920

21.7m2

48m3

13,800kg
－

1,964個

ウィングコンテナ

高さ

幅

高さ

幅

幅

高さ

長さ

幅

高さ

長さ

9,410
2,490
2,605

9,245
2,350
2,210

2,310
2,210

8,356
1,920

21.7m2

48m3

13,800kg
－
25個

最大
総重量

液体化学薬品

※側妻二方開きも
　あります。

用途に合わせて選べる
コンテナラインナップ

柔軟性
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Administrator
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タイプライターテキスト
2014年2月3日

Administrator
タイプライターテキスト
※公益社団法人全国通運連盟　ｺﾝﾃﾅ輸送ガイドブック　より




