両側二方 両側二方開き 側妻二方 側妻二方開き 側妻三方開き

妻一方 妻一方開き

一般 一般雑貨用

海陸海陸両用

													<u> </u>		/JX/ALSZ/1J		/タ エ つ/)		
	JR貨物コンテ	R貨物コンテナ											私有コンテナ						
	12フィートコンテナ						12フィート	通風コンテナ	20フィートコンテナ	31フィートコンテナ	31フィートコンテナ	12フィート通風コンテナ	6フィートコンテナ	冷蔵・冷凍コンテナ	保冷コンテナ	無蓋コンテナ	ISO規格コン		
	19B	19D	19F	19G	208(背高)	20D(背高)	V19B	V19C	30D	ウィングコンテナ	ウィングコンテナ	UV19A	NE	1277-h	1274-h	2077-1	20フィート タンクコン:		
	両側二方 一般	両側二方 一般 海陸	側妻二方 一般	側妻二方 一般 海 <u>陸</u>	側妻三方 一般 海陸	一般 海陸	側妻二方 一般 海 <u>陸</u>	両側二方 一般 海 陸	側妻三方 一般 海 <u>陸</u>	側妻三方 一般	側妻三方	側妻二方 一般	妻一方 一般 ※側妻ニ方開きも あります。	側妻二方	側妻二方				
ī寸法(mm)	長さ 3,715 幅 2,450 高さ 2,500	長さ 3,715 幅 2,450 高さ 2,600	長さ 3,715 幅 2,450 高さ 2,600	長さ 3,715 幅 2,450 高さ 2,500	長さ 3,715 幅 2,450 高さ 2,500	長さ 6,150 幅 2,490 高さ 2,500	長さ 9,410 幅 2,490 高さ 2,605	長さ 9,410 幅 2,490 高さ 2,605	長さ 3,715 幅 2,450 高さ 2,500	長さ 2,420 幅 1,790 高さ 2,180	長さ 3,715 幅 2,495 高さ 2,500	長さ 3,715 幅 2,485 高さ 2,500	長さ 6,094 幅 2,485 高さ 1,870	長さ 6,6 幅 2,4 高さ 2,5					
云寸法(mm)	長さ 3,647 幅 2,275 高さ 2,257	長さ 3,647 幅 2,275 高さ 2,252	長さ 3,588 幅 2,330 高さ 2,232	長さ 3,587 幅 2,325 高さ 2,232	長さ 3,626 幅 2,308 高さ 2,357	長さ 3,647 幅 2,275 高さ 2,352	長さ 3,588 幅 2,314 高さ 2,228	長さ 3,647 幅 2,275 高さ 2,245	長さ 6,007 幅 2,328 高さ 2,178	長さ 9,245 幅 2,350 高さ 2,210	長さ 9,246 幅 2,350 高さ 2,210	長さ 3,591 幅 2,295 高さ 2,246	長さ 2,282 幅 1,709 高さ 1,989	長さ 3,113 幅 2,307 高さ 2,159	長さ 3,615 幅 2,339 高さ 2,207	長さ 5,880 幅 2,107 高さ 1,200	_		
.□(mm)	_	_	幅 2,315 高さ 2,200	幅 2,315 高さ 2,158	幅 2,150 高さ 2,302	_	幅 2,313 高さ 2,158	_	幅 2,200 高さ 2,061	幅 2,310 高さ 2,210	幅 2,310 高さ 2,210	幅 2,299 高さ 2,202	幅 1,702 高さ 1,904	幅 2,307 高さ 2,133	幅 2,275 高さ 2,169	_	_		
□(mm)	幅 3,635 高さ 2,202	幅 3,635 高さ 2,187	幅 3,525 高さ 2,200	幅 3,525 高さ 2,187	幅 3,620 高さ 2,302	幅 3,635 高さ 2,287	幅 3,525 高さ 2,187	幅 3,635 高さ 2,187	幅 5,961 高さ 2,061	幅 8,356 高さ 1,920	幅 8,356 高さ 1,920	幅 3,584 高さ 2,202	-	幅 2,936 高さ 2,133	幅 3,612 高さ 2,169	_	_		
積	8.3m²	8.3m ²	8.4m²	8.3m ²	8.4m²	8.3m²	8.3m²	8.3m ²	14.0m²	21.7m²	21.7m²	8.24m²	3.9m²	7.18m²	8.46m ²	12.3m²	_		
債	18.7m³	18.7m³	18.6m³	18.6m³	19.7m³	19.5m³	18.5m³	18.6m³	30.4m³	48m³	48m³	18.51m³	7.76m³	15.5m³	18.66m³	10.0m³	17,50		
重量	5,000kg	8,800kg	13,800kg	13,800kg	5,000kg	2,000kg	4,100kg	5,000kg	10,000kg	24,000kg									
調整範囲 個数	- 27/E	- 20.200個	4 227/円	12.510個		- 200個	- -	- 007個	- 100個		1.06.4個	— 272周	1.600個	-25℃~25℃	7.027個	1 210個	_		
年4月現在	27個	28,200個	4,237個	13,518個	212個	200個	5,639個	6,087個	100個	25個	1,964個	372個	1,609個	365個	7,827個	1,310個	_		
ボール箱・りの荷物	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
温度管理 要な荷物							0	0				0		0	0		ホルル		
ト積みの	0	0			0	0		0	0	0	0						液体化学		
勿·重量物									©	0	0					0			

私有コンテナは、標準的なサイズを記載しています。上記以外にも、サイズ・形状などの異なるさまざまなタイプをご用意しています。